
FA SNFK SKOGS-SM PELLO 
ÖKL/SKL Kval 20061020, JUOKSENGI 
Domare: Daniels Jan-Olov 
Väder: Kallt 14 minus garder, liten vind. Bristen på snö i kombination med den låga temperaturen 
gjorde att det prasslade enormt mycket när vi färdades i skogen vilket gjorde det extra svårt. 
 
ÖKL 
PT Atla S40529/2004, Äg & för Anders Fors, Gällivare 
Atla går i mycket bra fart och fin stil. Tar ett stramt stånd avancerar villigt till nytt stånd avancerar 
villigt men vi kan inte observera någon fågel. Avsöker marken i stora slag, lite bättre kontakt är 
önskvärd. Har senare ytterligare ett resultat löst stånd. Lyckas inte i dag 0 pr Ökl 60 min. 
 
SKL  
EST J Klokkerholmen's Sue-Sine S16141/2004, Äg & för Roland Ohlsson, Oviken 
Sue-Sine går i mycket bra fart och lätt fin stil. Avsöker marken i stora slag, blir borta för oss 
stundtals. Senare på dagen så går Sue-Sine upp sig kraftigt och visar upp ett mycket bra skogssök, 
men så händer det som inte får hända hon försvinner för oss i en nyplantering och återkommer inte 
inom rimlig tid. Utgår 0 pr Skl  
 
PT J Borgeflon's Jaga CS S45252/2002, Äg & för Roland Ohlsson, Oviken 
Jaga går i mycket bra fart och fin stil, avsöker anvisad terräng på ett mycket bra sätt i bra kontakt 
med föraren. Fortsätter hela dagen mycket bra utan att lyckas. O pr Skl 
 
EST J Ohlsmyrens Tuva S11681/2000, Äg & för Roland Ohlsson, Oviken 
Tuva går i mycket bra fart och fin stil. Avsöker anvisad terräng på ett bra sätt i bra kontakt med 
föraren. Fortsätter hela dagen utan att lyckas. 0 pr Skl 
 
GSH Aens Goliath Fin41749/99, Äg & för Mika Maliniemi, Liedakkola 
Goliath går i mycket bra fart och kraftfull stil. Avsöker anvisad terräng på ett mycket bra sätt i god 
kontakt med föraren. Goliath drar an och ses ta stånd, tjädrar lättar från backen men det är utom 
jaktbart håll, han är komplett lugn i flog. Tjädrarna sätter sig i träden i närheten, han tar nytt stånd 
även denna gång är avståndet för långt, detta upprepar sig en gång till. Goliath fortsätter hela dagen 
utan att lyckas. 0 pr Skl  
 
IRST Saeterelva`s Trom-So N02110/01, Äg & för Öivind Berger, Kvalöysletta 
Trom-So går mycket bra fart och kraftfull stil. Avsöker anvisad terräng på ett utmärkt sätt i mycket 
bra kontakt med föraren. Trom-So hittas i ett stramt stånd, avancerar villigt i etapper utan att någon 
fågel kan observeras. 0 pr Skl 
 
Jag vill rikta ett stort tack till deltagarna som håll humöret uppe, trots att fåglarna inte var vidare 
snälla. 
 
Kalix 2006-10-23  
Jan-Olov Daniels 


